78111500 1006 2 E48 IMPUESTO YR (IVA 0) $43.00 $86.00 02-Sí objeto de
impuesto.

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO IVA Tasa 0.000000 $0.00 Subtotal: $2,848.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $0.00
Total Impuestos Retenidos

Total: $2,848.00Importe con Letra: 

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO  PESOS
00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000702693654 PAC TSP080724QW6